
 

UCHWAŁA Nr 72/257/2020 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 12 listopada 2020 r. 
 
 

w sprawie wskazania osoby do reprezentowania Powiatu Ostródzkiego  
w Stowarzyszeniu Zachodniomazurska Lokalna Organizacja Turystyczna 

 
 
 Na podstawie § 2 uchwały Nr XXXIII/207/2005 Rady Powiatu w Ostródzie  
z dnia 31 marca 2005r. w sprawie przystąpienia do współtworzonej 
Zachodniomazurskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej, Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
 
Osobą do reprezentowania Powiatu Ostródzkiego w Stowarzyszeniu 
Zachodniomazurska Lokalna Organizacja Turystyczna jest Pan Grzegorz Turski – 
pracownik Starostwa Powiatowego w Ostródzie 
 

§ 2 
 
Traci moc uchwała Nr 3/4/2006 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia  
13 grudnia 2006 r. w sprawie wskazania osoby do reprezentowania Powiatu 
Ostródzkiego w Stowarzyszeniu Zachodniomazurska Lokalna Organizacja 
Turystyczna. 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski - Starosta     ...................................... 

2. Jan Kacprzyk - Wicestarosta     ...................................... 

3. Grażyna Ostas - Członek Zarządu    ...................................... 

4. Marek Husar - Członek Zarządu    ...................................... 

5. Piotr Strzylak - Członek Zarządu    ...................................... 


